.وعشرین ألفاً وثمانمائة وتسعة وعشرین( درھماً إماراتیاً من الاحتیاطي القانوني لتغطیة الجزء المتبقي من الخسائر المتراكمة 

وأربعمائة وتسعة وثمانون سهماً(  أ  ١٦,٨٣٠,٤٨٩إلغاء ما یصل إلى   ( ب ) ألفاً  وثمانمائة وثلاثون  بقیمة  سهما خزینة )ستة عشر ملیوناً 

إلغاء  من خلال    ( درھما اماراتیا)ستة عشر ملیوناً وثمانمائة وثلاثون ألفاً وأربعمائة وتسعة وثمانون  ١٦,٨٣٠,٤٨٩إجمالیة تصل الى  

والتي تمت إعادة    أسهما خزینة )ستة عشر ملیوناً وثمانمائة وثلاثون ألفاً وأربعمائة وتسعة وثمانون سهماً(  ١٦,٨٣٠,٤٨٩ما یصل إلى  

. درھم إماراتي للسهم  ٢٫١٤شرائها بسعر متوسط قدره 

وبعد تنفیذ التدابیر الواردة في البنود )أ( و)ب( أعلاه،  رھناً بالحصول على جمیع الموافقات اللازمة بما في ذلك موافقة المصرف المركزي،  

ب  بتخفیض رأس مالها  الشركة  إلغاء    456,567,815  الى   ما یصل ستقوم  إماراتي من خلال  قائمًا، مما    456,567,815درھم  سهمًا

[...]

.وعشرین ألفاً وثمانمائة وتسعة وعشرین( درھماً إماراتیاً من الاحتیاطي القانوني لتغطیة الجزء المتبقي من الخسائر المتراكمة 

وأربعمائة وتسعة وثمانون سهماً(  أ  ١٦,٨٣٠,٤٨٩إلغاء ما یصل إلى   ( ب ) ألفاً  بقیمة  سهما خزینة )ستة عشر ملیوناً وثمانمائة وثلاثون 

إلغاء  من خلال    ( درھما اماراتیا)ستة عشر ملیوناً وثمانمائة وثلاثون ألفاً وأربعمائة وتسعة وثمانون  ١٦,٨٣٠,٤٨٩إجمالیة تصل الى  

ألفاً وأربعمائة وتسعة وثمانون سهماً(   ١٦,٨٣٠,٤٨٩ما یصل إلى   والتي تمت    أسهما خزینة )ستة عشر ملیوناً وثمانمائة وثلاثون 

. درھم إماراتي للسهم  ٢٫١٤إعادة شرائها بسعر متوسط قدره 

سوق دبي المالي سیقوم بتعدیل سعر السهم في نهایة یوم الاستحقاق لتخفیض رأس المال لیعكس عملیة تخفیض رأس  ان    بالذكرومن الجدیر